FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Na condição de ordenador de despesa, e em conformidade com a
legislação em vigor, reconheço o débito no valor de R$ 1.400,00
(hum mil  e quatrocentos reais)  relativo à nota fiscal  de n° 218
possuída  com  a  empresa  A  J  B  DA  SILVA  COMERCIAL
(GRANTELECOM), CNPJ nº 11.464.256/0001-76, conforme abaixo
discriminado:
NOTA FISCAL :218
REFERÊNCIA :JANEIRO/2025
VALOR: R$ 1.400,00

Afonso Bezerra-RN, 17 de fevereiro de 2025.